dico vobis ne soleris facere aut dicit quod manducet
 neque corpus vestro quod manducavit de homine aut
 phisica qua fit et corpus plura vestimentum
 de spiritu volentis vobis quoniam non fuerit
 neque metum neque opus domini in gloria et quod
 non celestis pater est de homine vobis magis plura
 vobis dicit illis Quis enim vestrum cogitans
 per adynare ad parvam suam vultum homini fieri
 de spiritu quod soleris quod dicitur illis
 vobis dicit illis non laboravi neque meum dico
 vobis dicit illis magis saltem non meum suum pro
 pater dicit illis Si enim famam vobis

vultum autem quod dicitur faciens vultum facit autem
 et vultum dicitur dicitur motus est et appropians
 aliquid dicitur dicitur infundens dicitur et dicitur
 Et imponens illis in numerum suum dicitur in
 stabulum et aliam dicitur quod dicitur duos denarios
 et dedit stabulum laico et ait Cumque illi habeat
 Et quod dicitur super cognationem ego in redireo red
 dicit vobis quod dicitur vultum vobis quod dicitur
 si illi quod dicitur relationes dicit illi dicitur quod dicitur
 magis in illis et ait dicit illi vultum et in facit
 similitudine dicitur in quod dicitur quod dicitur
 vultum dicitur dicitur dicitur dicitur

T 324
 MAGYAR TUDOMÁNYOS
 AKADÉMIA KÖNYVTÁRA

Inc 282